
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2019.gada 27.novembrī                                              Nr. 770 

                       (protokols Nr.15,  1.§.5.1) 
 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 9490 004 0136  

 
Smiltenes novada dome izskata Valsts zemes dienesta 2019.gada 6.novembrī sniegto 

informāciju Nr.2-13-V/3987 par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu (reģ.Nr.3291) 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9490 004 0136.  Atbilstoši likuma “Par valsts un pašvaldību 

zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 6.panta 8.daļu, VZD Vidzemes 

reģionālā nodaļa zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9490 004 0136 ir iekļāvusi rezerves zemes 

fondā.  

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 19.11.2019.sēdes Nr.11 atzinumu, 

pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmo daļu un Ministru 

kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr. 496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.punktu, 

atklāti balsojot ar  10 balsīm par (G.Kukainis, A.Cunska, Dz. Zvaigzne, A.Rozītis, K.Lapiņš, 

E.Avotiņš, V.Tralla, J.Sīklēns, K.Markss, B.Mežale), pret - nav, atturas - nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9490 

004 0136 0.25 ha platībā - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā 

no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu 

nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

 

Domes priekšsēdētājs       G.Kukainis 

 
  



 

 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2019.gada 27.novembrī                                              Nr. 771 

                       (protokols Nr.15,  1.§.5.2) 
 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 9474 002 0063  

 

Smiltenes novada dome izskata Valsts zemes dienesta 2019.gada 5.novembrī sniegto 

informāciju Nr.2-13-V/3951 par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu (reģ.Nr.3279) 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9474 002 0063.  Atbilstoši likuma “Par valsts un pašvaldību 

zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 6.panta 8.daļu, VZD Vidzemes 

reģionālā nodaļa zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9474 002 0063 ir iekļāvusi rezerves zemes 

fondā.  

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 19.11.2019.sēdes Nr.11 atzinumu, 

pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmo daļu un Ministru 

kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr. 496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.punktu, 

atklāti balsojot ar  10 balsīm par (G.Kukainis, A.Cunska, Dz. Zvaigzne, A.Rozītis, K.Lapiņš, 

E.Avotiņš, V.Tralla, J.Sīklēns, K.Markss, B.Mežale), pret - nav, atturas - nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9474 

002 0063 0.2 ha platībā - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā 

no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu 

nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

 

Domes priekšsēdētājs       G.Kukainis 

 

 



 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2019.gada 27.novembrī                                              Nr. 772 

                       (protokols Nr.15,  1.§.5.3) 
 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

9448 003 0248  

 

Smiltenes novada dome izskata jautājumu par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9448 003 0248. Nekustamo īpašumu valsts kadastra 

informācijas sistēmā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9448 003 0248 0.1566 ha platībā ir 

reģistrēts nekustamā īpašuma lietošanas mērķis – upju un kanālu, ūdens uzkrāšanas, ūdens 

regulēšanas un krastu nostiprināšanas būvju apbūve (kods 1202), kas neatbilst situācijai dabā.  

Zemes vienību izmanto lauksaimniecības produkcijas ražošanai. 

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 19.11.2019.sēdes Nr.11 atzinumu, 

pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmo daļu un Ministru 

kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr. 496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 17.5.punktu, 

atklāti balsojot ar  10 balsīm par (G.Kukainis, A.Cunska, Dz. Zvaigzne, A.Rozītis, K.Lapiņš, 

E.Avotiņš, V.Tralla, J.Sīklēns, K.Markss, B.Mežale), pret - nav, atturas - nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9448 

003 0248 0.1566 ha platībā no upju un kanālu, ūdens uzkrāšanas, ūdens regulēšanas un 

krastu nostiprināšanas būvju apbūve (kods 1202) uz zemi, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā 

no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu 

nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

 

Domes priekšsēdētājs       G.Kukainis 
 


